
国网江苏招标有限公司2023年第二批公开招标采购（物资类)中标结果公告

（招标编号：SXZC-JSZB-WZ-20230601A）

一、中标人信息：

本项目共4个标段详见附件:

中标人：江苏喜联新能源科技有限公司等详见附件 其他报价：详见附件

二、其他：

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为国网江苏招标有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 国网江苏招标有限公司

地  址： 南京市凤凰西街243号

联  系  人： 陈工

电  话： 025-81022035

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏星资产管理有限公司

地  址： 南京市上海路215号3楼

联  系  人： 王 工

电  话： 025-68685233

电  子  邮  件： jssxzb2017@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



中标结果公告

（采购编号：SXZC-JSZB-WZ-20230601A）

国网江苏招标有限公司 2023 年第二批公开招标采购（物资

类）评标工作已结束，经评标委员会评标并报公司重大事项决策

程序审定批准，现将中标结果公告如下：

序号
分标

编号
分标名称 分包编号 分包名称 中标单位

1 WZ01 物资购置 包 1
国网江苏招标有限公司固定资产零

星购置项目

江苏喜联新能源

科技有限公司

2 WZ01 物资购置 包 2
国网江苏招标有限公司 4号楼设备

电气化改造

扬州北辰电气集

团有限公司

3 WZ01 物资购置 包 3
国网江苏招标有限公司 2023 年评

标笔记本电脑采购

南京展旭信息科

技有限公司

4 WZ01 物资购置 包 4
国网江苏招标有限公司小型轿车报

废更新
流标

招标人：国网江苏招标有限公司

招标代理机构：江苏苏星资产管理有限公司

2023 年 7月 10 日


		2023-07-10T14:37:07+0800
	第1页(361.3732,167.7486)
	已检查


		2023-07-10T14:37:07+0800
	第1页(475,300)
	已检查




